

Årsredovisning för  
**Rexnowum Invest AB**  
559155-5254

Räkenskapsåret  
**2024-04-01 - 2025-03-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rexnowum Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tyresö 2025-09-26

  
Johan Ramberg  
Styrelseledamot

2025111004720

Årsredovisning för

# Rexnowum Invest AB

559155-5254

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rexnowum Invest AB, 559155-5254, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess investeringar i företag dvs köp av andelar i mindre bolag. Vidare bedriver bolaget konsultverksamhet inom branscherna, bemanning, besiktingar inom EI och Tele och rådgivning inom EI och Tele.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot fg år på grund av konjunktur inom branschen.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 272 095	8 763 140	8 802 492	4 659 196
Resultat efter finansiella poster	-602 966	429 104	363 731	321 012
Soliditet, %	66	72	55	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	1 724 719	337 906
Omföring av föreg års vinst		337 906	-337 906
Årets resultat			-270 992
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>2 062 625</b>	<b>-270 992</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 791 632:- disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 062 625
årets resultat	-270 993
<b>Totalt</b>	<b>1 791 632</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 791 632
<b>Summa</b>	<b>1 791 632</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 272 095	8 763 140
Övriga rörelseintäkter		0	190 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 272 095</b>	<b>8 954 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 857 319	-7 632 412
Övriga externa kostnader		-342 711	-315 573
Personalkostnader	2	-665 069	-583 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 624	-8 624
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 873 723</b>	<b>-8 540 111</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-601 628</b>	<b>413 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	16 325
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 774	-1 160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 338</b>	<b>15 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-602 966</b>	<b>429 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		331 974	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>331 974</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-270 992</b>	<b>429 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-91 198
<b>Årets resultat</b>		<b>-270 992</b>	<b>337 906</b>

2025111004722

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 625	17 249
Summa materiella anläggningstillgångar		8 625	17 249
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos Intresseföretag	6	1 065 750	1 065 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 090 750	1 090 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 099 375</b>	<b>1 107 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		771 880	445 500
Övriga fordringar		5 999	27 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		158 700	301 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 351	204 515
Summa kortfristiga fordringar		1 061 930	979 340
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		625 860	1 218 504
Summa kassa och bank		625 860	1 218 504
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 687 790</b>	<b>2 197 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 787 165</b>	<b>3 305 843</b>

2025111004723

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 062 625	1 724 719
Årets resultat		-270 992	337 906
Summa fritt eget kapital		1 791 633	2 062 625
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 841 633</b>	<b>2 112 625</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		0	331 974
Summa obeskattade reserver		0	331 974
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		866 309	637 338
Skatteskulder		7 532	79 710
Övriga skulder		71 691	103 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	41 000
Summa kortfristiga skulder		945 532	861 244
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 787 165</b>	<b>3 305 843</b>

2025111004724

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Räntekostnader, övriga	1 774	1 160
<b>Summa</b>	<b>1 774</b>	<b>1 160</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	43 121	43 121
Vid årets slut	43 121	43 121
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-25 872	-17 248
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 624	-8 624
Vid årets slut	-34 496	-25 872
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 625</b>	<b>17 249</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-03-31	2024-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Fordringar hos Intresseföretag**

	2025-03-31	2024-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 065 750	1 050 000
-Tillkommande fordringar		15 750
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 065 750</b>	<b>1 065 750</b>

2025111004726

## Underskrifter

Den dag som framgår av min digitala signatur.

Johan Ramberg  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Certe Revision AB

Nicklas Granath  
Auktoriserad revisor

2025111004728



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

26.09.2025 12:12

**SENT BY OWNER:**

Nicklas Granath · 25.09.2025 10:19

**DOCUMENT ID:**

HJCejOf2gx

**ENVELOPE ID:**

Hk4pxsuGnxl-HJCejOf2gx

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Rexnowum Invest AB 2025-03-31.pdf

8 pages

**SHA-512:**

c30e86412c773c194d865a1efd0dc159b216f182826acf  
850df79cf01f5dd98e4d14aa078e4ed9f57f25c11ec14bd  
9634404f8d08404d10ea0cbc95e5002f742

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
JOHAN RAMBERG Johan@nowum.se	Signed Authenticated	26.09.2025 11:36 26.09.2025 11:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/06/12) IP: 78.73.84.4
NICKLAS GRANATH nicklas.granath@certe.se	Signed Authenticated	26.09.2025 12:12 26.09.2025 12:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/01/03) IP: 158.174.191.86

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Custom events

---

No custom events related to this document

2025111004729



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed